

Selskabet Harmonien ApS

Rødvig Hovedgade 2

4673 Rødvig Stevns

CVR-nr. 31751985

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter.....	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Selskabet Harmonien ApS Rødvig Hovedgade 2 4673 Rødvig Stevns
Telefon	25 88 58 08
E-mail	cj@joost-el.dk
CVR-nr.	31751985
Hjemsted	Stevns
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Bestyrelse	Michael Jakobsen Tom Pedersen Tom Bang Hansen
Direktion	Carsten Birch Joost, Direktør
Revisor	LOKALREVISION registreret revisionsanpartsselskab Nygade 6 4672 Klippinge
CVR-nr.	78646411

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel, investering og udlejning af fast ejendom, samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 123.127, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 2.150.037, og en egenkapital på kr. -1.409.267.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabets udvikling i det kommende regnskabsår forventes at være stabil. Der forventes et mindre overskud i 2020.

Going concern forventninger

Efter ledelsens vurdering vil det indenfor en kort årrække, være nødvendigt at foretage større renoverings- og vedligeholdelsesarbejder på ejendommen. Disse renoverings- og vedligeholdelsesarbejder er endnu ikke budgetteret eller igangsat, og de forventes ikke, at kunne finansieres over den løbende drift.

I 2018 har investorerne deltaget i den igangværende facaderenovering, som forventes afsluttet i 2020. Renoveringen har kun været mulig på grund af en donation på kr. 50.000.

En væsentlig forudsætning for fortsat drift er, at selskabet råder over de nødvendige kreditfaciliteter hos selskabets kreditorer og samtidigt kan fremskaffe likviditet til finansiering af driften i de førstkomende år. Selskabet har endnu ikke fået tilsagn om kreditterne, men selskabets ledelse har positive forventninger hertil, og har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		217.123	239.006
Personaleomkostninger	1	0	-9.450
Driftsresultat		217.123	229.556
Finansielle omkostninger		-86.978	-89.167
Resultat før skat		130.145	140.389
Skat af årets resultat		-7.018	0
Årets resultat		123.127	140.389
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		123.127	140.389
Resultatdisponering		123.127	140.389

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	2.000.000	2.000.000
Materielle anlægsaktiver		2.000.000	2.000.000
Anlægsaktiver		2.000.000	2.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.373	24.962
Andre tilgodehavender		0	1.011
Periodeafgrænsningsposter		20.353	19.446
Tilgodehavender		67.726	45.419
Likvide beholdninger		82.311	85.121
Omsætningsaktiver		150.037	130.540
Aktiver		2.150.037	2.130.540

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	256.500	256.500
Overkurs ved emission	4	1.138.500	1.138.500
Overført resultat	5	-2.804.267	-2.927.394
Egenkapital		-1.409.267	-1.532.394
Andre hensatte forpligtelser		50.000	50.000
Hensatte forpligtelser		50.000	50.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.438.598	1.514.411
Gæld til banker		569.095	605.737
Anden gæld		318.000	318.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		902.000	902.000
Deposita		14.700	14.700
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.242.393	3.354.848
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		81.200	79.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.726	153.313
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.985	24.973
Kortfristede gældsforpligtelser		266.911	258.086
Gældsforpligtelser		3.509.304	3.612.934
Passiver		2.150.037	2.130.540
Usikkerhed om going concern	7		
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning	8		
Eventualaktiver	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Ejerskab	12		

Noter

	2019	2018			
1. Personaleomkostninger					
Lønninger	0	9.450			
Personaleomkostninger i alt	0	9.450			
2. Investeringsejendomme					
Kostpris primo	4.874.368	4.874.368			
Kostpris ultimo	4.874.368	4.874.368			
Af- og nedskrivninger primo	-2.874.368	-2.874.368			
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.874.368	-2.874.368			
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.000.000	2.000.000			
Den offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 2.150.000.					
3. Virksomhedskapital					
Saldo primo	256.500	256.500			
Saldo ultimo	256.500	256.500			
Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:					
	2019	2018	2012	2011	2010
Saldo primo	256.500	256.500	256.500	256.500	256.500
Årets tilgang	0	0	0	0	0
Saldo ultimo	256.500	256.500	256.500	256.500	256.500
4. Overkurs ved emission					
Saldo primo	1.138.500	1.138.500			
Saldo ultimo	1.138.500	1.138.500			
5. Overført resultat					
Saldo primo	-2.927.394	-3.067.783			
Årets tilgang	123.127	140.389			
Saldo ultimo	-2.804.267	-2.927.394			

Noter

	2019	2018	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.438.598	81.200	1.190.500
Gæld til banker	569.095	0	569.095
Anden gæld	318.000	0	318.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	902.000	0	902.000
I alt	3.227.693	81.200	2.979.595

7. Usikkerhed om going concern

Efter ledelsens vurdering vil det indenfor en kort årrække, være nødvendigt at foretage større renoverings- og vedligeholdelsesarbejder på ejendommen. Disse renoverings- og vedligeholdelsesarbejder er endnu ikke budgetteret eller igangsat, og de forventes ikke, at kunne finansieres over den løbende drift.

I 2018 har investorerne deltaget i den igangværende facaderenovering, som forventes afsluttet i 2020. Renoveringen har kun været mulig på grund af en donation på kr. 50.000.

En væsentlig forudsætning for fortsat drift er, at selskabet råder over de nødvendige kreditfaciliteter hos selskabets kreditorer og samtidigt kan fremskaffe likviditet til finansiering af driften i de førstkomende år. Selskabet har endnu ikke fået tilsagn om kreditterne, men selskabets ledelse har positive forventninger hertil, og har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

8. Efterfølgende begivenheder, information om COVID-19

Som det er regnskabslæseren bekendt, er der som følge af Corona Virus foretaget mange begrænsninger i virksomhedernes mulighed for almindelig drift.

Virksomheden har hånd om coronavirus. Virksomheden er fortsat i drift, og ansøger løbende om de mulige kompensationsmuligheder som det Danske Folketing har vedtaget.

I relation til COVID-19 aflægges årsrapporten efter princippet om fortsat drift.

9. Eventualaktiver

Selskabet har pr. statusdagen et udskudt skatteaktiv på ca. t.kr. 638 jf. dog note 7. Heraf er t.kr. 0 indregnet i årsrapporten.

Noter

2019

2018

10. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

De samlede sikkerhedsstillelser og pantsætninger udgør pr. statusdagen i alt kr. 3.835.000.

Realkreditpantebrev stort kr. 1.835.000 er sikret ved pant i ejendommen.

Ejerpantebrev stort kr. 2.000.000 med pant i ejendommen, ligger til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitut.

12. Ejerskab

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Søndermark ApS Skovvej 25 2820 Gentofte	Tom Bang Hansen Byvangen 19 4673 Rødvig, Stevns
Michael Jacobsen Lodsvej 4673 Rødvig, Stevns	Søren Bo Duvier Strandstræde 13 4673 Rødvig, Stevns
Peer Bang Hansen Holding ApS Skørpingevej 48 4673 Rødvig, Stevns	Carsten Joost Holding ApS Marmorvej 36 4673 Rødvig, Stevns
Kim Hansen Storemarksvej 19 4373 Rødvig, Stevns	Michael Larsen Rødvig Stranvej 32 4673 Rødvig, Stevns
Foreningen F.I.S.K. v/kasserer Per Meynerd Stuven 27 4673 Rødvig, Stevns	Dan Jensen Nordre Kintevej 17 4673 Rødvig, Stevns

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tom Bang Hansen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-370298468561

IP: 2.129.xxx.xxx

2020-08-28 10:46:57Z

NEM ID 

Michael Claes Jakobsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: bp-revision

Serienummer: PID:9208-2002-2-286320485500

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-08-29 17:04:22Z

NEM ID 

Carsten Birch Joost (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: BP-revision

Serienummer: PID:9208-2002-2-564927914002

IP: 82.163.xxx.xxx

2020-08-30 16:10:00Z

NEM ID 

Tom Brown Melhedegaard Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: BP-revision

Serienummer: PID:9208-2002-2-842904319090

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-09-05 08:09:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A143A-QG5V5-KE2NX-UK5GZ-8OZBF-W5WYU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>